
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 31/03/2005
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENTE SETTORE SANITA' 24 marzo 2005, n. 162
 Art. 12 L.R. n. 14/04. Elenco regionale dei medici da utilizzare per l'affidamento degli incarichi a tempo
indeterminato nel limite degli incarichi individuati alla data del 4 settembre 2003 e non assegnati con il
bando pubblicato sul BURP del 27 maggio 2004. Modifica ed integrazione.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D. L.gs.03 Febbraio 1993 n.29;
 
Visto il D. L.gs. 31 Marzo 1998 n.80;
 
Vista la L. R. 24 Marzo 1974 n.18;
 
Vista la L. R. 04 Febbraio 1997 n. 7;
 
Vista la D.G.R. 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio n. 5, presenta la
seguente relazione:
 
Con determinazione dirigenziale n° 102 del 3 marzo 2005, pubblicata sul BURP n° 38 del 10 marzo
2005 è stato approvato l'Elenco regionale dei medici da utilizzare per l'affidamento degli incarichi a
tempo indeterminato, nel limite degli incarichi individuati alla data del 4 settembre 2003 e non assegnati
con il bando pubblicato sul BURP del 27 maggio 2004
 
Gli acclusi allegati alla determinazione di che trattasi sono suddivisi in: elenco all/A) relativo ai medici
utilmente collocati ed elenco all/B) relativo agli esclusi per carenza di requisiti; ;
 
Sono pervenute, al Settore, istanze di riesame da parte di sanitari che chiedono la rettifica delle
posizioni con le motivazioni a fianco di ciascuno indicate:
 
Dr CAPPETTI SILVIA, inclusa nell'all/A) chiede il riconoscimento del periodo, non valutato, relativo alla
interdizione per maternità (minaccia di aborto) a norma dell'art. 17, comma 2, lett. A) D.L.vo n° 151/01;
 
Dr. POTENZA DONATELLA, inclusa, all/A), chiede il riconoscimento del periodo, non valutato, relativo
alla interdizione per maternità (minaccia di aborto) a norma dell'art. 17, comma 2, lett. A) D.L.vo n°
151/01;
 
Dr STELLACCI CELESTINA, inclusa all/A), chiede il riconoscimento del periodo, non valutato, relativo

1



alla interdizione per maternità (minaccia di aborto) a norma dell'art. 17, comma 2, lett. A) D.L.vo n°
151/01;
 
Dr. STELLATO LUCIA, inclusa nell' all/A), chiede il riconoscimento del periodo, non valutato, relativo
alla interdizione per maternità (minaccia di aborto) a norma dell'art. 17, comma 2, lett. A) D.L.vo n°
151/01;
 
Dr. RIFLESSO NICOLA incluso nell'all/A) chiede il riconoscimento di tutto il periodo di attività svolto e
documentato nell'Emergenza Sanitaria "118";
 
Dr. TURI ROSA, inclusa nell'all/A, chiede il riconoscimento del periodo di malattia documentato e non
valutato (a seguito di infortunio sul lavoro) ;
 
Dr. SUSCA GIOVANNI, incluso nell'all'/A), chiede che sia corretto il nome di battesimo e cioè a dire
Giovanni e non Giovanna;
 
Dr. BRANCACCIO PATRIZIO, incluso, all/A), E chiede di essere cassata dall'elenco all/B) in quanto è
presente, perché in possesso dei requisiti, nell'elenco all/A);
 
Il responsabile del procedimento, terminata la fase istruttoria, accoglie le istanze pervenute in quanto
non sono stati valutati o stati valutati in modo non conforme i titoli debitamente dichiarati e/o
documentati in domanda, considerato che, per mero errore materiale, i ricorrenti:
 
CAPPETTI SILVIA, STELLATO LUCIA, STELLACCI CELESTINA e POTENZA DONATELLA, verificato
il possesso del requisito dalla norma dell'art. 17, comma 2, lett. A) D.L.vo n° 151/01, si riconosce il
punteggio relativo a 0,20 per ogni mese di astensione dal lavoro;
 
RIFLESSO NICOLA, verificato , l' errore meccanografico, si riconosce per intero il periodo di attività
svolto;
 
TURI ROSA, verificato il periodo di malattia, a seguito di infortunio sul lavoro, si riconosce il relativo
punteggio;
 
SUSCA GIOVANNI, verificato il mero errore meccanografico si procede alla rettifica del nome di
battesimo e cioè a dire Giovanni e non Giovanna;
 
BRANCACCIO PATRIZIO, verificato che lo stesso appare impropriamente nell'elenco all/B) si procede
alla cancellazione;
 
Inoltre, sono stati rilevati errori meccanografici in ordine alla valutazione del:
 
 periodo di attività svolto, da sanitari utilmente collocati nell'elenco allegato A)
 
 voto di laurea,
 
 anzianità di laurea,
 
 minore età,
 relativamente ai sanitari di seguito elencati:

2



 Daddetta Domenico, Creatura Antonio, Crisetti Mari G., Di Fazio Franco, Diaferio Annalisa, Cannarile
Angelo, Scalese Giuseppe, Giannino Antonio, Lovero Roberto, Modugno Monica, Romeo Diego, Priore
Paola, Canato Antonio, Vitellio Lucia, Del Mastro Roberto, Turi Rosa, D'Amato Michele, Argese Maria I.,
Russo Luca, Coluccia Maria S., Valerio Rossella, Grifa Nicola, De Pace Cosimo, Caffi Bruno.
 
Per i motivi sopra espressi, si procede alla modifica e integrazione della determinazione dirigenziale n°
102 del 03/03/2005 relativamente agli elenchi allegati sotto la lettera A) e B);
Sezione contabile:
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. n.17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione e, che le spese derivanti dallo stesso sono contenute nei limiti del fondo sanitario regionale e
che non producono oneri aggiuntivi rispetto alla quota del fondo in parola.
 
Il Dirigente Responsbile del Settore
Silvia PAPINI
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dall'Ufficio in
interessato;
 
 
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario Istruttore;
 
- Richiamato, in particolare il disposto dell'art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n.7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
 
- di modificare ed integrare la determinazione dirigenziale n° 102 del 3 marzo 2005 , pubblicata sul
BURP 38 del 10 marzo 2005, rideterminando la graduatoria così come riportata negli elenchi allegati A)
e B) al presente provvedimento;
 
- di pubblicare il presente provvedimento e i relativi allegati A) e B), per formarne parte integrante e
sostanziale, sul Bollettino ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell'art. 6 della L.R. 13/94.
 
Il Dirigente Responsabile del Settore
Silvia PAPINI
 

3


